郑商发〔2017〕302号

各会员单位：

经研究决定，自 2018 年 1 月 2 日结算时起，菜油期货合

约交易保证金标准由原比例调整至 5%，涨跌停板幅度由原比例

调整至 4%。自 2018 年 1 月 2 日晚夜盘交易时起，菜油期货交

易手续费标准由 2.5元/手调整为 2元/手。

按规则规定执行的交易保证金标准和涨跌停板幅度高于

上述标准的，仍按原规定执行。

特此通知。

                      郑州商品交易所

                             2017年 12月 27日